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Wszyscy wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenie zamoéwienia
publicznego

Poprzez strone: hitp://www.wmn.poznan.pl/

Dot. Postpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Zakup replik wyposazenia artyleryjskiego
dla Fortu VIl (wraz z montazem) - oddzialu Wielkopolskiego Muzeum Niepodlegtosci w zwigzku
z realizacja projektu pn.: ,,Renowacja i adaptacja Fortu VIl w Poznaniu dla zachowania dziedzictwa
kulturowego”, postepowanie nr FA.261-4/20. '

Na podstawie art. 12a oraz 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (zwanej dalej ,Pzp” lub
.Ustawg”), Zamawiajgcy informuje o pytaniu skierowanym do tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (SIWZ) w postepowaniu ww., wyjasnieniu tresci SIWZ oraz zmianach w treéci SIWZ i ogloszenia
o zamowieniu, ktére Wykonawcy powinni uwzgledni¢ w skiadanych ofertach:

Pytanie nr 2:
We wzorze umowy na ostatniej stronie "integralnymi czesciami umowy sg:":

- Punkt 3. Czy harmonogram rzeczowo-finansowy ma by¢ sporzadzony wg wzoru narzuconego przez
zamawiajgcego?

- Punkt 4. Mowa tu O 'wzorze' karty gwarancyjnej. Czy zamawiajacy ma swoj wkasny wzor, ktory
Moze udostepni¢ wykonawcy? Czy wykonawca moze uzyé swojego wzoru?
Odpowiedz nr 2:

Wykonawca zobowigzany bedzie opracowaé harmonogram wediug wytycznych opisanych w
zataczniku nr 2 do SIWZ (Umowa), w szczegéinosci w §3 ust. 4 Umowy.

Zamawiajacy zalaczyt wzor karty gwarancyjnej (zatacznik nr 4 do umowy) na stronie z ogtoszeniem.
Pytanie nr 3:

W zat. Nr 1 do SIWZ- opz zamawiajacy w pozycjach 3-15 w rubryce "gtéwne parametry” dodat zdanie: "sprzet
imitujacy wyposazenie fortu z lat przesztych na potrzeby planowanych wystaw i ekspozycji." Co zamawiajacy
miat na mysli? Czy wykonawca ma zatozy¢ specjalistyczne sprzet dodatkowe charakterystyczne dla danej
pozycji do odtworzenia?
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Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wyjasnia, Zze informacja ta wskazuje na konieczno$¢ wykonania elementow wyposazenia
w wysokim stopniu odwzorowania historycznego sprzetu. Zdanie to nie poszerza dodatkowo zakresu
zamowienia ponad to, co zostato uwzglednione w SIWZ i zalacznikach.

Pytanie nr 4:

W zatgczniku nr 5 do opz (opis armaty na lawecie kotowej 120mm) zamawiajgcy uzywa okreslenia
"dopuszczone jest zastosowanie zamiast brazu powtoki galwanicznej imitujgcej brgz o grubosci i odpornosci
pozwalajgcej na ekspozycje plenerowa." Co zamawiajgcy ma na mysli, czy zamawiajgcy moze okreslic
doktadniej te parametry? Czy takie parametry na etapie wykonawstwa bedzie miat przedstawic wykonawca?

Odpowiedz nr 4:

Zmawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza wykonanie lufy armaty z innego metalu niz uzywany historycznie
braz przy czym zastrzega, ze metal ten musi imitowaé braz poprzez zastosowanie odpowiedniej
powloki galwanizacyjnej. Grubos¢ tej powloki oraz inne wiasciwo$ci musza gwarantowa¢ odpowiedni
efekt artystyczny odwzorowujacy faktyczny historyczny wyglad repliki, mozliwos¢ ekspozycji
plenerowej repliki, zachowanie cech jakosciowych i funkcjonalnych co najmniej w okresie gwarancji.

Ewentualne rozwigzania zamienne, ktére chciatby zaproponowaé Wykonawca, z uwagi na specyfike
uzytkowania repliki na ekspozycji (m.in. jej przetaczanie z remizy artyleryjskiej na przedpole), dla ich
wprowadzania, wymagaja zgody Zamawiajacego, przy czym Zamawiajagcy moze zazada¢ od
Wykonawcy przedstawienia probek materiatéw prezentujacych wiasciwosci takich rozwiazan w celu
przeprowadzenia testow i weryfikacji efektu artystycznego.

Pytanie nr 5:

Dotyczace armat, dziat, broni i amunicji: czy zamawiajacy skfadowat bedzie w/w elementy np. w okresie
zimowym w kazamatach i prochowniach czy tez przez caly rok beda narazone na zmienne warunki
atmosferyczne? Historycznie bron i amunicja wystawiana byta tylko na okres jej uzytkowania co pozwalato
przediuzy¢ jej wiek uzytecznosci bojowe;.

Odpowiedz nr5 :

Zamawiajac wyjasnia, ze nie bedzie zmieniat miejsca ekspozycji elementéw wyposazenia na okres
zimowy. Elementy wyposazenia oznaczone w zataczniku nr 1 do SIWZ pod pozycjami l.p. 2,4,5,6 i 8
beda przez caly okres ekspozycji wystawione na bezposrednie dziatanie czynnikéw atmosferycznych,
przy czym eksponaty oznaczonej jako Ip. 5 i 6 zgodnie z informacjami z zatagcznika nr 1 do SIWZ beda
okresowo stacjonowaé w budynkach remiz artyleryjskich. Pozostate beda prezentowane w
pomieszczeniach fortecznych, ktére ograniczaja dziatania takich czynnikéw jak opady atmosferyczne.

Zamawiajacy informuje, ze wraz z odpowiedziami na stronie internetowej ogtoszenia zamieszcza poprawiony
zatacznik nr 3 do OPZ dotyczacy repliki windy amunicyjnej, ktory zastgpuje pierwotnie zamieszczony. Ponadto
Zamawiajgcy wyjasnia, w celu likwidacji niescistosci w opisie przedmiotu zamoéwienia w poz. ciezkie karabiny
maszynowe Browning wz. 1930 (Ip. 2 w zafgczniku nr 1 do SIWZ), ze nalezy je wykonaé¢ wraz z tasmg
wyposazong w naboje.
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